Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano II- Edição Nº  115 –20-10-2015

Esta é a Edição Nº 115 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

OMUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃODO OESTE – MG, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº045/2015.
OBJETO – contratação de 01 professor de dança, para ministrar aulas,
sendo 25 aulas semanais, totalizando 100 mensal, conforme projetos e
processo licitatório nº 074/15, Pregão Presencial nº 054/2015, parte
integrante deste edital. VALOR –R$5.400,00. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA –02.10.01.08.244.0801.2081- 3.3.90.39.00 - VIGÊNCIA
– ATÉ 31 DE DEZEMBRO2015.DORIVAL FARIA BARROS –PREFEITO
MUNICIPAL

Para acessar contrrato na Integra Clique Aqui

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL CÂMARA MUNICIPAL

http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas

Edição Nº 115– 20.10.2015 Pág.

02

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL CÂMARA MUNICIPAL

Edição Nº 115– 20.10.2015 Pág.

03

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL CÂMARA MUNICIPAL

Edição Nº 115– 20.10.2015 Pág.

04

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL CÂMARA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

		2015-10-21T07:46:11-0200
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106